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Ferry เรือคลองแสนแสบ เรือคลองแสนแสบ;San Sab Go to website

Direction
ท่าเรือผ่านฟ้าลีลาศ;Panfa Leelard Pier — 
ท่าเรือวัดศรีบุญเรือง;Wat Sriboonreung Pier

28 stops

Open route schedule

ท่าเรือผ่านฟ้าลีลาศ;Panfa Leelard Pier

ท่าเรือตลาดโบ๊เบ๊;Bobae Market Pier

ท่าเรือสะพานเจริญผล;Charoen Phon Bridge Pier

ท่าเรือสะพานหัวช้าง;Saphan Hua Chang Pier

ท่าเรือประตูน้ำ;Pratunam Pier

ท่าเรือชิดลม;Chidlom Pier

ท่าเรือสะพานวิทยุ;Witthayu Bridge Pier

ท่าเรือนานาเหนือ;Nana Nuea Pier

ท่าเรือนานาชาติ;Nana Chard Pier

ท่าเรืออโศก;Asok Pier

ท่าเรือมศว.ประสานมิตร;Prasan Mit Pier

ท่าเรืออิตัลไทย;Ital-Thai Tower Pier

ท่าเรือวัดใหม่ช่องลม;Wat Mai Chong Lom Pier

ท่าเรือสุเหร่าบ้านดอน;Baan Don Mosque Pier

ท่าเรือทองหล่อ;Thong Lo Pier

ท่าเรือชาญอิสระ;Charn Issara Pier

ท่าเรือร.ร.วิจิตร;Vijit School Pier

ท่าเรือสะพานคลองตัน;Klong Tan Pier

ท่าเรือราม 1;Ram 1 Pier

ท่าเรือเดอะมอลล์ 3;The Mall 3 Pier

ท่าเรือรามคำแหง 29;Ramkhamhaeng 29 Pier

Route schedule
ท่าเรือผ่านฟ้าลีลาศ;Panfa Leelard Pier — 
ท่าเรือวัดศรีบุญเรือง;Wat Sriboonreung Pier

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ท่าเรือผ่านฟ้าลีลาศ;Panfa Leelard Pier

Stops: 28

Trip Duration: 1 hour 53 min
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ท่าเรือวัดเทพลีลา;Wat Thepleela Pier

ท่าเรือม.รามคำแหง;Ramkhamhaeng University Pier

ท่าเรือสะพานมิตรมหาดไทย;Saphan Mit Mahat Thai Pier

ท่าเรือวัดกลาง;Wat Klang Pier Pier

ท่าเรือเดอะมอลล์บางกะปิ;The Mall Bang Kapi Pier

ท่าเรือบางกะปิ;Bang Kapi Pier

ท่าเรือวัดศรีบุญเรือง;Wat Sriboonreung Pier



Direction
ท่าเรือวัดศรีบุญเรือง;Wat Sriboonreung Pier — 
ท่าเรือผ่านฟ้าลีลาศ;Panfa Leelard Pier

28 stops

Open route schedule

ท่าเรือวัดศรีบุญเรือง;Wat Sriboonreung Pier

ท่าเรือบางกะปิ;Bang Kapi Pier

ท่าเรือเดอะมอลล์บางกะปิ;The Mall Bang Kapi Pier

ท่าเรือวัดกลาง;Wat Klang Pier Pier

ท่าเรือสะพานมิตรมหาดไทย;Saphan Mit Mahat Thai Pier

ท่าเรือม.รามคำแหง;Ramkhamhaeng University Pier

ท่าเรือวัดเทพลีลา;Wat Thepleela Pier

ท่าเรือรามคำแหง 29;Ramkhamhaeng 29 Pier

ท่าเรือเดอะมอลล์ 3;The Mall 3 Pier

ท่าเรือราม 1;Ram 1 Pier

ท่าเรือสะพานคลองตัน;Klong Tan Pier

ท่าเรือร.ร.วิจิตร;Vijit School Pier

ท่าเรือชาญอิสระ;Charn Issara Pier

ท่าเรือทองหล่อ;Thong Lo Pier

ท่าเรือสุเหร่าบ้านดอน;Baan Don Mosque Pier

ท่าเรือวัดใหม่ช่องลม;Wat Mai Chong Lom Pier

ท่าเรืออิตัลไทย;Ital-Thai Tower Pier

ท่าเรือมศว.ประสานมิตร;Prasan Mit Pier

ท่าเรืออโศก;Asok Pier

ท่าเรือนานาชาติ;Nana Chard Pier

ท่าเรือนานาเหนือ;Nana Nuea Pier

ท่าเรือสะพานวิทยุ;Witthayu Bridge Pier

ท่าเรือชิดลม;Chidlom Pier

ท่าเรือประตูน้ำ;Pratunam Pier

Route schedule
ท่าเรือวัดศรีบุญเรือง;Wat Sriboonreung Pier — 
ท่าเรือผ่านฟ้าลีลาศ;Panfa Leelard Pier

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ท่าเรือวัดศรีบุญเรือง;Wat Sriboonreung Pier

Stops: 28

Trip Duration: 2 hour 0 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-%E0%B9%80%E0%B8%A3%E0%B8%B7%E0%B8%AD%E0%B8%84%E0%B8%A5%E0%B8%AD%E0%B8%87%E0%B9%81%E0%B8%AA%E0%B8%99%E0%B9%81%E0%B8%AA%E0%B8%9A-666289799-640257645


ท่าเรือสะพานหัวช้าง;Saphan Hua Chang Pier

ท่าเรือสะพานเจริญผล;Charoen Phon Bridge Pier

ท่าเรือตลาดโบ๊เบ๊;Bobae Market Pier

ท่าเรือผ่านฟ้าลีลาศ;Panfa Leelard Pier

เรือคลองแสนแสบ Ferry time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com 
website to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Watthana

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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